UCHWALA NR XX1V/464/20
SEJMIKU WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorzadu Wojewédztwa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewodztwa (t.j. Dz. U.
z 2020r., poz. 1668 ze zm.) uchwala sie, co nastgpuje:

§1.

Ustanawia si¢ Nagrode Naukowa Samorzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego dla przedstawicieli
wielkopolskiego srodowiska naukowego.

§ 2.

Ustala si¢ zasady przyznawania Nagrody Naukowej Samorzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego okreslone
w "Regulaminie Konkursu o Nagrode Naukowg Samorzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego", stanowigcym
zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Wielkopolskiego.

§ 4.

Uchwatla wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Wielkopolskiego.

Przewodniczaca Sejmiku
Wojewodztwa
Wielkopolskiego

Malgorzata Waszak-Klepka

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 1



Zakaczniki do uchwaty Nr XXI1V/464/20
Sejmiku Wojewodztwa Wielkopolskiego
z dnia 30 listopada 2020 r.

Zalacznik nr 1

Regulamin o Nagrode Naukowa Samorzadu Wojewdédztwa Wielkopolskiego.

§1.
Postanowienia ogolne

1. Nagroda Naukowa Samorzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego (zwana dalej Nagroda Naukowg)
przyznawana jest:

1) przedstawicielom wielkopolskiego srodowiska naukowego za znaczace osiggni¢cia naukowe,
2) pracownikom naukowym za zwigzane z Wielkopolska:
a) publikacje naukowe,
b) badania, ktorych wyniki zostaty wdrozone. w okresie pigciu lat poprzedzajacych przyznanie Nagrody,

ktorzy w okresie pigciu lat poprzedzajacych rok przyznania Nagrody Naukowej oglosili swoje
prace.

2. Nagroda Naukowa przyznawana jest corocznie.
3. Nagroda Naukowa moze mie¢ charakter indywidualny lub zespotowy.

4. Czynnosci organizacyjne zwigzane z przeprowadzeniem Konkursu o Nagrode Naukowa procedura
wykonuje Departament Edukacji 1Nauki Urzgedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Wielkopolskiego
w Poznaniu, zwany dalej Departamentem.

5. Srodki finansowe na Nagrode Naukowa beda kazdego roku zabezpieczone w budzecie Wojewodztwa
Wielkopolskiego.

§2.
Tryb i termin sktadania wnioskow
1. Prawo zglaszania kandydatow do Nagrody Naukowej przystuguje:
1) radnym sejmiku Wojewodztwa Wielkopolskiego;
2) rektorom szkot wyzszych;
3) dotychczasowym laureatom Nagrody Naukowej;
4) dyrektorom i prezesom dzialajacych na terenie Wojewodztwa Wielkopolskiego:
a) instytucji i jednostek naukowych;
b) stowarzyszen i fundacji zajmujacych si¢ nauka.
2. Wzor wniosku o przyznanie Nagrody Naukowej okresla zatgcznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.
3. Wniosek zawiera w szczegdlnosci:
1) oznaczenie Wnioskodawcy wraz z jego adresem e-mail oraz jego podpis;
2) imi¢ i nazwisko kandydata (lub kandydatow — w przypadku wniosku o Nagrod¢ Naukowa dla zespotu);

3) informacj¢ o osiagnigciach lub dorobku naukowym, stanowigcych podstawe do przyznania Nagrody
Naukowej wraz z uzasadnieniem wniosku,

4) wykaz publikacji i innych dokumentdéw potwierdzajacych osiggnigcia lub dorobek naukowy;

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 1



5) oswiadczenie kandydata o wyrazeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych;
6) o$wiadczenie wnioskodawcy o prawdziwosci danych przedstawionych we wniosku.

4. Do wniosku nalezy dolaczy¢ publikacje idokumenty (lub ich kserokopie), o ktorych mowa
w ust. 3 pkt. 4.

5. Wnioski wypelnione komputerowo nalezy sktada¢ w punkcie kancelaryjnym Urzedu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodlegtosci 34 lub przesta¢ na adres: Urzad
Marszatkowski Wojewodztwa Wielkopolskiego, al. Niepodleglosci 34,
61-714 Poznan, w terminie od 1 lutego do 30 kwietnia kazdego roku, w kopercie z dopiskiem ,,Departament
Edukacji i Nauki. Nagroda Naukowa”.

6.0 przyjeciu wniosku decyduje data jego wpltywu do Urzedu Marszalkowskiego Wojewddztwa
Wielkopolskiego w Poznaniu. Wnioski ztozone po terminie nie bedg rozpatrywane.

§3.
Ocena formalna wnioskow

1. Zgtoszenia kandydatow, ktore wptynely w terminie, o ktérym mowa w § 2 ust. 5, podlegaja ocenie pod
katem spetnienia wymogoéw formalnych okreslonych w § 2 ust. 3.

2. Oceny formalnej wniosku dokonuje Departament Edukacji i1 Nauki, wedlug wzoru okre§lonego
w zalaczniku nr 2 do niniejszego Regulaminu.

3. Wnioski niespetniajace wymogow formalnych zostang odrzucone, z zastrzezeniem ust. 4.

4. W przypadku stwierdzenia brakow formalnych zlozonego wniosku, wnioskodawca ma prawo do ich
jednorazowego uzupetnienia w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania Departamentu do ich uzupetnienia.

5. Whnioski spetniajace wymogi formalne sg kierowane pod obrady Kapituty konkursu.

§4.
Kapituta Nagrody Naukowej

1. Kapituta Nagrody Naukowej, zwana dalej Kapituta, powolywana jest na czas trwania kadencji Sejmiku
Wojewodztwa Wielkopolskiego przez Zarzad Wojewodztwa Wielkopolskiego.

2. W sktad Kapituly wchodzi maksymalnie 15 oséb, w tym:
1) jeden przedstawiciel Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Wojewodztwa Wielkopolskiego;
2) jeden przedstawiciel Marszatka Wojewddztwa Wielkopolskiego;
3) po jednym przedstawicielu:
a) Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu;
b) Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu;
c¢) Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu;
d) Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu;
e) Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu;
f) Politechniki Poznanskiej;
g) Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu;
h) Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu;
i) Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowej w Koninie;
j) Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowej im. Jana Amosa Komenskiego w Lesznie;
k) Panstwowej Uczelni Stanistawa Staszica w Pile;
1) Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanistawa Wojciechowskiego w Kaliszu

m) Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w GniezZnie.

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 2



3. Pracami Kapituly kieruje Przewodniczacy wskazany przez Zarzad Wojewodztwa Wielkopolskiego.

4. Zadaniem Kapituty jest przeprowadzenie oceny ztozonych wnioskow pod wzgledem merytorycznym
oraz wskazanie nominowanego do Nagrody Naukowe;j.

5. Kapituta podejmuje  rozstrzygnigcia zwykla wiekszoscia glosow  w glosowaniu  tajnym,
w obecnosci co najmniej potowy jej cztonkdéw. W przypadku roéwnej liczby glosow decyduje glos
Przewodniczacego Kapituly.

6. Kapituta sporzadza protokot zobrad wraz ze wskazaniem kandydata do Nagrody Naukowej oraz
propozycja wysokos$ci Nagrody.

7. Cztonkowie Kapituly sg zobowiazani do zachowania w tajemnicy wszystkich danych, do ktorych mieli
dostep w zwiazku z pracami w tej Kapitule.

8. Za pracg w Kapitule nie przystuguje wynagrodzenie.

§5.
Wysokos¢ Nagrody Naukowej
1. Maksymalna wysokos¢ Nagrody Naukowej wynosi:
1) w przypadku nagrody indywidualnej — 25 000,00 zt;
2) w przypadku nagrody dla zespotu dwuosobowego — 30 000,00 zt;
3) w przypadku zespotu wieloosobowego — 40 000,00 zt.
2. W danym roku przyznaje si¢ jedna Nagrod¢ Naukowa.

§ 6.
Przyznanie Nagrody Naukowe;j
1. Rozstrzygnigcie Konkursu nastapi w terminie do dnia 30 listopada danego roku.

2. Uchwale o przyznaniu Nagrody Naukowej na podstawie propozycji przedstawionej przez Kapitule
podejmuje Zarzad Wojewddztwa Wielkopolskiego.

3. Laurecata Nagrody Naukowej oglasza iNagrode wrgcza Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Wielkopolskiego podczas sesji Sejmiku Wojewodztwa Wielkopolskiego

4. W uzasadnionych przypadkach Nagroda moze by¢ wreczona w innym miejscu i innych okoliczno$ciach,
niz wskazane w ust. 3.

§7.
Postanowienia koncowe
1. Wnioskodawcy i kandydaci zobowigzani sg do zapoznania si¢ z postanowieniami Regulaminu.

2. Ztozenie wniosku, o ktéorym mowa w § 2 ust. 3, oznacza akceptacje wszystkich warunkéw okreslonych
w Regulaminie.

3. Regulamin jest jedynym iwylacznym dokumentem okreslajacym zasady i warunki przyznawania
Nagrody Naukowe;j.

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 3



Zalacznik nr 1 do Zalacznika nr 1

tytul:
Whiosek
o przyznanie Nagrody Naukowej
Samorzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego

DANE WNIOSKODAWCY

Imie i nazwisko, stanowisko

Nazwa

Adres

Numer telefonu

Adres e-mail

DANE KANDYDATA DO NAGRODY NAUKOWEJ

Imie i nazwisko:

Adres zamieszkania

Numer telefonu

Adres e-mail

INFORMACJA O OSIAGNIECIACH LUB DOROBKU NAUKOWYM

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 1



WYKAZ PUBLIKACJI I INNYCH DOKUMENTOW POTWIERDZAJACYCH OSIAGNIECIA

LUB DOROBEK NAUKOWY

W=

itd.

UZASADNIENIE WNIOSKU

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany

Strona 2



OSWIADCZENIE WNIOSKODAWCY

Oswiadczam, ze zapoznatam/em si¢ z Regulaminem Konkursu o Nagrode Naukowa Samorzadu
Wojewodztwa  Wielkopolskiego,  ainformacje = zawarte  w niniejszym  wniosku sa  zgodne
z prawda.

Miejscowos$é, data Podpis wnioskodawcy

Uwagi:
1. Wniosek nalezy wypetnic¢ komputerowo.

2. Do wniosku nalezy dolgczyé dokumenty lub kserokopie, ktore sq odzwierciedleniem uzasadnienia
wniosku.

Oswiadczenie Kandydata
do Nagrody Naukowej Samorzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego

Oswiadczam, ze znane mi s3 warunki udzialu w Konkursie o Nagrode Naukowa Samorzadu
Wojewodztwa Wielkopolskiego.

Zobowiazuj¢ si¢ w przypadku otrzymania Nagrody Naukowej poda¢ dane niezbedne do dokonania
przelewu oraz wykonania zobowigzan podatkowych.

Przyjmuj¢ do wiadomosci, ze:

1. Administratorem danych osobowych jest Marszatek Wojewodztwa z siedzibg Urzgdu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodlegtosci 34, 61-714 Poznan.

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 3




2. Dane osobowe s3 przetwarzane w celach: przyznania Nagrody Naukowej Samorzadu Wojewodztwa
Wielkopolskiego, rozliczenia przyznanej Nagrody, w tym zobowigzan podatkowych, archiwizacji oraz
promocji Wojewodztwa Wielkopolskiego.

3. Dane osobowe przetwarzane s3:
a) na podstawie zgody wyrazonej przez Kandydata;
b) w zwigzku z wykonaniem zadania realizowanego w interesie publicznym,;
¢) w zwiazku z obowiazkiem prawnym cigzacym na administratorze.

4. W sprawach zwigzanych z przetwarzaniem danych osobowych nalezy si¢ kontaktowac z Inspektorem
ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny iKadr, Urzad Marszatkowski Wojewoddztwa
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodleglosci 34, 61-714 Poznan, e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl

5. Dane osobowe beda przetwarzane przez okres 5 lat liczonych od roku nastgpnego po przyznaniu
Nagrody Naukowej Samorzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego, zgodnie z Instrukcjg Kancelaryjna.

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem mozliwosci
realizacji celéw, dla ktorych sa gromadzone oraz dobrowolnym w przypadku promocji Wojewddztwa
Wielkopolskiego.

7. Kandydatom do Nagrody Naukowej przystuguje prawo do usuni¢cia danych osobowych w przypadku,
o ktérym mowa w pkt. 3 lit. a.

8. Kandydatom do Nagrody Naukowej przystuguje prawo do cofnigcia zgody na przetwarzanie danych
osobowych w przypadku, o ktorym mowa w pkt. 3 lit. a.

9. Kandydatom do Nagrody Naukowej przysluguje prawo do dostgpu do danych osobowych, ich
sprostowania lub ograniczenia przetwarzania.

10. Kandydatom do Nagrody Naukowej przystuguje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania
w zwigzku sytuacjg szczeg6lng w przypadku, o ktorym mowa w pkt. 3 lit. b.

11. Kandydatom do Nagrody Naukowej przystuguje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.
12. Dane osobowe Kandydatow do Nagrody Naukowej bedg ujawniane Kapitule Nagrody Naukowe;j.

13. Dane osobowe Kandydatow do Nagrody Naukowej nie sg przetwarzane w sposob zautomatyzowany
w celu podjecia jakiejkolwiek decyz;ji.

14. W przypadku uzyskania Nagrody Naukowej dane osobowe laureata w zakresie: imi¢, nazwisko, miejsce
pracy, wizerunek, beda podawane do publicznej wiadomosci.

Miegjscowosé, data Podpis Kandydata

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 4


mailto:inspektor.ochrony@umww.pl

Zalacznik nr 2 do Zalacznika nr 1

TYTUL:
OCENA FORMALNA WNIOSKU
Weryfikacje wniosku przeprowadzono w dnill ...........coeviiiiiiiiiiiiiiiii e
Stwierdzono bledy formalne / nie stwierdzono btedow formalnych* .
Wezwanie do usunigcia btedow formalnych wystano w dniu..............coooiiiiiiiiiininn ..

Wezwanie dotyczy:

Bledy formalne usuni€to W dnitl..........o.oiuiiniiniiii e
Ponownie stwierdzono braki formalne w dniu..............c.ooiiii
Ocena formalna wniosku pozytywna / negatywna*

Skierowano pod obrady Kapituly Nagrody / wniosek odrzucono z przyczyn formalnych*

Uzasadnienie:

data i podpis osoby dokonujacej oceny formalne;j data i podpis
osoby zatwierdzajacej

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwaty Nr XXI1V/464/20
Sejmiku Wojewddztwa Wielkopolskiego
z dnia 30 listopada 2020 r.

Konkurs o Nagrode Naukowa Samorzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego ma na celu podkreslenie
szczegoOlnych osiagnie¢ badawczych, ktore pokazujac roznorodne zwiazki z Wielkopolska, staja si¢ swoista
forma promocji regionu. Finansowy wymiar takiego uhonorowania oséb iich dorobku kazdorazowo ma
wspiera¢ rozwoj okreslonych dziedzin nauki i wzmacnia¢ potencjat srodowiska akademickiego.

Przyjecie niniejszej uchwaly podkresla ponadto zainteresowanie Samorzadu Wojewoddztwa
Wielkopolskiego kwestia wptywu nauki na perspektywe zycia spolecznego regionu, dla ktérego mysl
naukowa byta od wielu wiekéw podstawa racjonalnego i patriotycznego funkcjonowania.

Srodki finansowe na nagrode zostang zaplanowane w budzecie Samorzadu Wojewodztwa
Wielkopolskiego na rok 2021 i na lata nastepne.

Wobec powyzszych stwierdzen przyjecie uchwaty jest uzasadnione.

Id: 9173B93B-52E5-4D8F-9236-50385F0CC1E3. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera m


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14

	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

